Руководство пользователя
Проектор DLP®
Русский2
СОДЕРЖАНИЕ
БЕЗОПАСНОСТЬ................................................................................ 3
Важные инструкции по технике безопасности................................................................... 3
Авторские права...................................................................................................................... 4
Ограничение ответственности........................................................................................... 4

Русский40
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Расшифровка показаний светодиодов
Описание
Индикатор состояния
(Красный) (зеленый)
Зарядка батареи Горит постоянно
Включение питания Горит постоянно
Питание включено, но крышка
объектива закрыта Мигает
Технические характеристики
Пункт Описание
Модель ОЕ Anhua F10 (.47 TRP)
ЦП Actions Micro 8290
Вход HDMI 2x 1.4b, MHL не поддерживается
Порт USB
�� 1 x USB-A для функции USB display и зарядки при 5 В 1,5 А
�� 1 x USB для аппаратного ключа WI-FI
Выход звукового
сигнала
�� Мини-разъем
�� Выход Bluetooth
Трапеция Коррекция 2D (Г: ±20°, В: ±30°)
Колонка 4 Ватт, 2 шт.
Блок питания 19 В/ 4,7 A
Емкость батареи 12000 мА/ч
 Примечание. Все технические характеристики могут быть изменены без уведомления.
Русский 41
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
США
47697 Westinghouse Drive, 	  888-289-6786
Fremont, CA 94539, USA 	  510-897-8601
Канада
47697 Westinghouse Drive, 	  888-289-6786
Fremont, CA 94539, USA 	  510-897-8601
Латинская Америка
47697 Westinghouse Drive, 	  888-289-6786
Fremont, CA 94539, USA 	  510-897-8601
Европа
Unit 1, Network 41, Bourne End Mills,
Hemel Hempstead, Herts,
HP1 2UJ, United Kingdom	  +44 (0) 1923 691 800
www.optoma.eu 	  +44 (0) 1923 691 888
Сервисный центр, тел.: 	  service@tsc-europe.com
+44 (0)1923 691865
Benelux BV
Randstad 22-123	  +31 (0) 36 820 0252
1316 BW Almere	  +31 (0) 36 548 9052
The Netherlands
Франция
Bâtiment E	  +33 1 41 46 12 20
81-83 avenue Edouard Vaillant	  +33 1 41 46 94 35
92100 Boulogne Billancourt, France 	  savoptoma@optoma.fr
Испания
C/ José Hierro,36 Of. 1C	  +34 91 499 06 06
28522 Rivas VaciaMadrid,	  +34 91 670 08 32
Spain
Германия
Wiesenstrasse 21 W	  +49 (0) 211 506 6670
D40549 Düsseldorf,	  +49 (0) 211 506 66799
Germany	  info@optoma.de
Скандинавия
Lerpeveien 25	  +47 32 98 89 90
3040 Drammen	  +47 32 98 89 99
Norway	  info@optoma.no
PO.BOX 9515
3038 Drammen
Norway
Корея